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آتش سوزی در کنار ورزشگاه، دیدار ساوتهمپتون با پرستون را لغو 
کرد. روز گذشته دیدار حساس ساوتهمپتون به دلیل آتش سوزی 
شدید در نزدیکی ورزشگاه سنت مری به تعویق افتاد. انبار یک 
فروشگاه تجاری به دلیل مسائلی دچار حریق شدید شد و دود این 
حریق کل شهر را تحت تاثیر خود قرار داد. باشگاه ساوتهمپتون 
در بیانیه ای نوشت: »باشگاه فوتبال ساوتهمپتون متاسف است که 
اعلام می کند دیدار امشب در جریان رقابت های لیگ قهرمانی 

برابر پرستون نورث اند به تعویق افتاده است. این تصمیم پس 
از مشورت با مقامات محلی و خدمات اظطراری پس از وقوع 
آتش سوزی بزرگ در ساختمان مجاور سایت ورزشگاه گرفته شده 

است.«
این حادثه ترافیک شهری ساوتهمپتون را کاملا تغییر داد و 
نگرانی های برای سرایت آتش به ساختمان های مجاور و حتی 
ورزشگاه سنت مری داشت اما با تلاش نیروهای آتش نشانی، 

حریق گستردگی بیشتری را تجربه نکرد. در ادامه باشگاه پرستون 
که هوادارانش به این شهر آمده بودند برای حمایت از آنها گفت: 
»متاسفانه دیدار ما به دلیل مسائل امنیتی و بهداشتی به تعویق 
افتاده است. باشگاه مایل است از هوادارانی که این سفر طولانی 
را برای همراهی با تیم انجام داده اند، تشکر ویژه ای داشته باشد و 
تمامی هزینه های آنها مربوط به این سفر را قبول کند تا با امنیت 

کامل به خانه  بازگردیم.«

دیدار حساس فوتبال انگلیس لغو شد؛ آتش به جان قدیسین

ورزشی

بررسی میزان سرمایه مالکان تیم های لیگ برتر 
جالب توجه است.

نشریه بلومبرگ در روز سه شنبه لیستی از افراد 
ثروتمند جهان منتشر کرد و حالا بررسی ثروت 
مالکان باشگاه های انگلیس نسبتا کامل می شود. 
وقتی صحبت از مالکان ثروتمند به میان می آید 
احتمالا شما نتوانید فردی را در میان مالکان 
پیدا کنید که ثروتش به محمد بن سلمان و 
صندوق سرمایه گذاری عمومی عربستان برسد 
انگلیسی چه  باشگاه های  اما ثروتمندترین مالکان 

اشخاصی هستند؟
نیوکاسل؛ صندوق سرمایه گذاری عربستان، 

489 میلیارد پوند
اندازه گیری دقیق ثروت مالکان نیوکاسل کاری 
این مجموعه، اطلاعات  غیرممکن است زیرا 
دقیقی از خود را در نمایش عمومی نمی گذارد. با 
این حال و با بررسی چند شرکت و سرمایه آنها که 
زیرنظر محمد بن سلمان اداره می شود، حداقل مبلغ 
489 میلیارد پوند برای مالکان نیوکاسل، برآورد 
سرمایه وجود دارد. شاید در حال حاضر نیوکاسل 
غرق در این میزان سرمایه نباشد و مدیریت 
جدید براساس اصول مالی سرمایه را به باشگاه 
اضافه کنند اما این حجم سرمایه به ما می تواند 
بگوید  نیوکاسل شاید در 10 سال آینده یکی از 
ابرقدرت های فوتبال جهان شود. دیگر باشگاه ها 
با مالکان فوق ثروتمند خود، تنها بخش کوچکی 
از برابری ثروت با بن سلمان را خواهند داشت و 
مجموع سرمایه سایر باشگاه ها، باز هم به ثروت 

نیوکاسل نخواهد رسید.

منچستریونایتد؛ گلیزر و راتکلیف، 22 میلیارد پوند
ورود راتکلیف و خرید 1.3 میلیارد پوندی 
منچستریونایتد توانست ثروت او را از مالک 
آرسنال کمی عقب تر ببرد. با این وجود خرید 
27.7 درصد سهام باشگاه، جایگاه یونایتد را در 
بین باشگاه های ثروتمند تغییر داد و اکنون آنها 
در رده دوم باشگاه های ثروتمند قرار می گیرند. 
خانواده گلیزر سرمایه ای حدود 8 میلیارد پوند دارند 
و جمع آن با 13.86 میلیارد پوند راتکلیف مجموع 
سرمایه را 22 میلیارد پوند می کند. حجم سرمایه 
جدید، یونایتد را  با تغییرات بزرگی روبه رو می کند.
منچسترسیتی؛ ابوظبی یونایتد و سیلور لیک، 

17.2 میلیارد پوند
گروه فوتبال سیتی که توسط منصور بن زاید و 
خلدون المبارک تاسیس شد، اکنون در تمام جهان 
با تیم های مختلفش شناخته می شود. با این حال 
منچسترسیتی نگین اصلی تاج درخشان این گروه 
است و قهرمانی سه گانه نشان دهنده تاثیر پول و 
مدیریت درست بر عملکرد یک تیم خواهد بود. 
گروه فوتبال سیتی مالک 81 درصد از سهام 
منچسترسیتی نام دارد و سیلور لیک مالک باقی 
این باشگاه است. مجموع ثروت این اشخاص 
چیزی بیشتر از 17 میلیارد پوند برآورد می شود و 
آنها نشان داده اند  این سرمایه برای رسیدن به 

قهرمانی ها کاملا جوابگو خواهد بود.
آرسنال؛ استن کرونکه، 13.87 میلیارد پوند

از  توانست  بلومبرگ  لیست  کرونکه در 
راتکلیف عبور کند و با این حال شاهد این 
هستیم توپچی ها در رده چهارم ثروتمندترین 

مالکان قرار می گیرد. البته نمی شود از این نکته 
چشم پوشی کرد او تنها مالک آرسنال است و به 
تنهایی توانسته در رده چهارم این لیست قرار 
بگیرد. مالکیت کرونکه با کمتر از 10 درصد در 
سال 2007 آغاز شد و استن رفته رفته مالکیت 
کل باشگاه را در اختیار گرفت. او یکی از 
علاقه مندان به ورزش است و تیم های دیگری 

در ورزش های مختلف در آمریکا دارد.
چلسی؛ بولی، ویس، والتر و اقبالی، 12.5 

میلیارد پوند
شاید چلسی در زمان بولی، خرج های میلیارد 
پوندی داشته باشد و ما احساس کنیم تمام این 
سرمایه از جیب بولی خارج شده است. با این 
حال او در رده 385 لیست بلومبرگ قرار دارد و 
خرج های جنجالی چلسی با مجموعه مالکیت این 
اشخاص رخ داده. ثروت این اشخاص به همراه 
بولی آنها را در رده پنجم ثروتمندترین باشگاه ها 
قرار می دهد و جیبشان یکی از پر پول ترین ها در 

لیگ انگلیس است.

وستهم؛ کرتینسکی، سالیوان و اسمیت، 10.36 
میلیارد پوند

برآورد جمعی سرمایه مالکان وستهام، آنها را دز لیست 
بیش از 10 میلیاردی ها قرار می دهد و نشان می دهد 
این باشگاه هم می تواند خودش را در سطح بالاتری 
از ظاهر نسبتا فقیرانه اش قرار دهد. کرتینسکی، تاجر 
اهل چک در سال 2021 به لیست مالکان باشگاه 
اضافه شده و دارایی او 7.4 میلیارد پوند است. بقیه 
ثروت این باشگاه به مالکان دیگر تعلق می گیرد و 
احتمالا با برنامه ریزی درست برای تزریق پول آنها 
بتوانند در آینده به یکی از باشگاه های بزرگ بریتانیا از 

لحاظ کسب مقام تبدیل شوند.
تیم های زیر 10 میلیارد پوند

شاید احساس کنیم  پول می تواند خوشبختی 
بیاورد و یا برعکس، اما در فوتبال نوع مدیریت 
شما  موفقیت یا عدم موفقیت را تضمین کند. در 
ادامه به دیگر تیم های لیگ برتر و همچنین نوع یا 

حجم سرمایه آنها اشاره خواهیم کرد.
استون ویلا؛ وس اندس و ناسف ساویریس، 9.4 

میلیارد پوند
فولام؛ شاهد خان، 9.3 میلیارد پوند

لیورپول؛ جان هنری و تام ورنر، 5.5 میلیارد پوند
 5.4  ،Fosun International ولورهمپتون؛ 

میلیارد پوند
تاتنهام هاتسپر؛ جو لوئیس و دنیل لوی، 4.58 

میلیارد پوند
کریستال پالاس؛ تکستور، هریس، بلیتزر و 

پریش، 4.32 میلیارد پوند
ناتینگام فارست؛ اوانجلوس مارکینیاس، 2.5 

میلیارد پوند
اورتون؛ فرهاد مشیری، 2.1 میلیارد پوند

بورنموث؛ ویلیام پی فولی، 1.33 میلیارد پوند
برایتون؛ تونی بلوم، 1.02 میلیارد پوند
برنتفورد؛ متیو بنهام، 200 میلیون پوند

شفیلدیونایتد؛ عبدالله بن مسعود آل سعود، 157 
میلیون پوند

لوتون تاون؛ مالکیت هواداران
برنلی؛ آلن پیس، ناشناخته

جیب کدام یک از تیم های انگلیسی پر پول تر است؟

همه با هم 
به نیوکاسل نمی رسید!
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اطلاع رسانی

خبر کوتاه
ترس از 6 سال آوارگی برای شیرهای لندن؛ 

ساختن ورزشگاه در هاله ابهام
پروژه بازسازی استمفوردبریج 6 سال طول می کشد و مدیران فعلا 

از تصمیم صرف نظر کردند.
یکی از خصوصیات تاد بولی، مالک چلسی این است که تصمیماتی 
را از روی عجله می گیرد و پس از مدت کوتاهی متوجه حرکت 
اشتباه می شود. عدم بررسی دقیق تاکنون باعث اخراج چند مربی، 
خریدهای اشتباه و وضعیت فعلی چلسی شده و حالا فاش شده 

پروژه بزرگ تر  با مشکلات زیادی روبه رو شده است.
تاد بولی پس از ورود، چندین پروژه بزرگ برای چلسی را آغاز 
کرد و یکی از آنها ساخت استادیوم جدید برای باشگاه بود. ساخت 
استادیوم در نزدیکی زمین فعلی دردسرهای جدی درون خود داشت. 
چلسی در نزدیکی زمین خود پروژه ساختمان های کهنه سربازهای 
انگلیس را داشت و ضمن مذاکرات با مدیریت این مجموعه سعی بر 
خرید این املاک کرد. برخلاف موافقت کلی مدیریت این مجموعه 
مسکونی اما، بازنشستگان ارتش انگلیس به عنوان صاحب اصلی 
خانه ها  با فروش به چلسی مخالف بودند و حتی گزینه ساخت خانه 
جدید را هم  نمی پسندیدند. این کار هزینه  زیادی برای چلسی داشت 
اما مخالفت کهنه  سربازان باعث شد پروژه ساخت محدودیت های 
دیگری را تجربه کند. باشگاه چلسی به فکر بازسازی و ساختن 
دوباره استمفوردبریج بود اما این موضوع  مشکلات زیادی را به 

همراه خواهد داشت.
سرمایه گذاری بعدی چلسی به سمت ساخت ورزشگاهی با 
حداقل 60 هزار ظرفیت در مکان ورزشگاه جدید پیش رفت اما 
مدیریت به دردسرهای این موضوع در آغاز توجهی نداشت. کمپانی 
طرف قرارداد چلسی پس از بررسی های انجام شده با توجه به 
بافت مسکونی و همچنین موقعیت جغرافیایی اعلام کرد پروژه 
ساخت استادیوم در مکان فعلی ورزشگاه حداقل 4 سال و حداکثر 
7 سال زمان خواهد برد. بهترین زمان ممکن و منطقی ترین حالت 
اعلام شده این گروه برای ساخت 6 سال است که در تمام حالت ها 

سال های زیادی چلسی بدون خانه می شود.
تاد بولی پس از 2 خرج سنگین برای بررسی امکان ساخت 
استادیوم، فعلا مجبور است از ساختن ورزشگاه صرف نظر کند و 
این، شکستی دیگر در کارنامه او ایجاد کرده است. هواداران چلسی 
از نوع تصمیمات او برای باشگاه ناراضی هستند و این خشم با هر 

اتفاق شدیدتر می شود. 


